
z o  ZARZĄD 
OBIEKTÓW 
SPORTOWYCH 
w Koszalinie 

Zarząd Obiektów 
Sportowych Sp. z o.o. 
w Koszalinie 

ul. Rolna 14 

75-436 Koszalin 

www.zos.koszalin.pl 

tel. (+48) 94 721 60 10 

fax (+48) 94 721 60 12 

biuro@zos.koszalin.pl 

UCHWAŁA NR 11/2019 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Obiektów Sportowych Spółki 

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Koszalinie z dnia 18.12.2019r. 

zmieniająca uchwałę nr 11/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu 

Obiektów Sportowych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu. 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1, art. 4, art. 5, art. 6, art. 7 i art. 8 ustawy z 

9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi 

spółkami (Dz. U. z 2019 r. poz. 1885) oraz § 12 ust. 3 lit. h Aktu założycielskiego Spółki 

Zgromadzenie Wspólników Spółki Zarząd Obiektów Sportowych z siedzibą w Koszalinie 

uchwala, co następuje: 

W uchwale Nr 11/2017 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Zarządu Obiektów 

Sportowych Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie 

zasad kształtowania wynagrodzeń Członków Zarządu § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Powyższe Cele Zarządcze oraz wagi i kryteria ich realizacji i rozliczania obowiązują do 

odwołania." 

§ 1  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

NIP: 669-050-48-61, Sąd Rejonowy w Koszalinie IX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS: 0000059283 
Kapitał zakładowy 51 100.000 zł, PKO Bank Polski S.A. 38 1020 2791 0000 7502 0226 1998 


